
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:03:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2010

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2010 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2010 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada para
Licenciamento e Instalação locação e manutenção atualizações e suporte técnico com fornecimento
de licenças de uso para acessos simultâneos sem limite de máquinas de sistemas (software) de
Emissão e Controle de Faturas de Água e Esgoto (Sistema de Faturamento) Gerenciamento e
Cadastramento Técnico de Redes de Abastecimento de Água e Redes Coletoras de Esgotos e
Acompanhamento Registro de Operações e Resultados de Análises de Água e Esgoto para ser
utilizado pelo Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Fátima conforme ANEXO I
(especificações técnicas dos softwares) deste Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins
e efeitos. Local: Na sede administrativa do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova
Fátima Data de abertura: O Pregoeiro receberá os envelopes de proposta de preços e documentação
dos interessados até às 13h30 min do dia 28 de junho de 2010 e abertura dos envelopes de
propostas no mesmo dia às 14h00min na sala de Reuniões do SAAE – Serviço Autônomo de Água e E
informações:



Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Resumo: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada para
Licenciamento e Instalação locação e manutenção atualizações e suporte técnico com fornecimento
de licenças de uso para acessos simultâneos sem limite de máquinas de sistemas (software) de
Emissão e Controle de Faturas de Água e Esgoto (Sistema de Faturamento) Gerenciamento e
Cadastramento Técnico de Redes de Abastecimento de Água e Redes Coletoras de Esgotos e
Acompanhamento Registro de Operações e Resultados de Análises de Água e Esgoto para ser
utilizado pelo Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Fátima conforme ANEXO I
(especificações técnicas dos softwares) deste Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins
e efeitos. Local: Na sede administrativa do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova
Fátima Data de abertura: O Pregoeiro receberá os envelopes de proposta de preços e documentação
dos interessados até às 13h30 min do dia 28 de junho de 2010 e abertura dos envelopes de
propostas no mesmo dia às 14h00min na sala de Reuniões do SAAE – Serviço Autônomo de Água e E
informações:

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2010 00:00:00 Edital de Pregão Presencial - SAAE 002/2010 Baixar

28/06/2010 00:00:00 Aviso de Pregão Presencial SAAE 002-2010 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45_edital-de-pregao-n.-02-2010-saae.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46_aviso-de-pregao-n.-02-2010-saae.pdf

